los forasteros; no lo extraño, que se simbo *sed opinio acquisiuit. Puder mirum gaudier exultare, cum sentio in me venerari, vel diligi, non quidq; quod sum, sed quod perfeccio.*

Si alguna tuviere este Sermon, se

deue à V.R.R. que fuera ingratitud, negar de quien le puso en las Aras. A las de V.

R.R. pues confagro, lo que deuo; y ofrezco en lo que Confagro el coraçon (perfecta retorica de que guita V.R.R.) para que dandole lugar en su pecho, sea este opul-

culo, obra; que el grano (19) se multiplique en el surco donde muere, y las letras en el alma, con quien viuen. No tengo por

atreviimiento llamar en los canceles del alma, que aunque estan tan sublimes, para alaltar las esferas del amor situuen de es calas (20) los cartapacios. Estos no los dedico yo; que fuera audacia; si mi amor, con el patrocinio de la causa, que siendo la presente propria de V.R.R. (21) no pue de reputarse por extraño, el amor mio.

Por atraer en todo el de V.R.R. omito el

referir, lo que la mejor politica manda

suponer: calificaciones, letras, Pulpitos,

Cathedras, oficios, aciertos, zelo, recti-

tud, justicia, Religion, perfeccion, y otros

blasfemes, aquien V.R.R. haze mas ilustres;

y porque sean las palabras pocas (22) bue ter ego ad celis studinit vestre non-

nas, y eficaces; descando à V.R.R. vida, sa-

titiam per venire desidero, ut ipse

Ecclesiastico viro, et super mon-

tem sion diuinatus eleuato, Eccle-

sasticum munuscum scalarum

more premitto.

con las palabras, que una purpura. (23):

con reverencia amante, con discrecion:

ego, audet caritas, et cum omni-

vease el Teatro Ecclesiastico Gil Gonçalez, &c.,

¹⁷
Senec. Nat. quest. I. 1. cap. 6. Litera quamvis minuta, et obscurae per vitream pilam aqua plena maiores, clariores que certatur.

¹⁸
2. Machab. 1. v. 21. In suis eas bauricas, et offerre fibis, &c.

¹⁹
Sen. Ep. 38. Semini modo spar genda sunt, quod quamvis sit exiguum, cum occuparit idoneum locum, vires suas explicat; et ex minimo in maximos auctus difunditur, idem facit oratio. Non late patet; et aspicias in opere crescit. Paucis unit, quae dicuntur, sed illa animus bene exceperit, continua legunt, et exurgunt.

²⁰
B.P. Da. Ep. 1. 4. Ep. 6. ad Ioann. Episc. Dilectissime, qui excelsa mente subire festinat, necesse est, ut ad eius verticem graduum in blasfemes, aquien V.R.R. haze mas ilustres; et serpitione consecdar. Quia proprieas, y porque sean las palabras pocas (22) bue ter ego ad celis studinit vestre non-nas, y eficaces; descando à V.R.R. vida, sa- titiam per venire desidero, ut ipse Ecclesiastico viro, et super mon tem sion diuinatus eleuato, Ecclesiasticum munuscum scalarum more premitto.